MC CERBONE YLTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo Squadre di Motoclub 2017 MX FMI Campania T

ITrofeo Squadre di Motoclub FMI 2017

| 2Tempi Ama Durazzano (BN) 1,410 Km.
Seconda Manche 19/11/2017 14:00 . .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:56:50

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(197) Miele Domenico (269) Nocera Gennaro
1 13:58:25.223 1 13:58:33.169
2 1:38.643 +1.213 14:00:03.866 2 1:43.070 +0.410 14:00:16.239
3 1:39.950 +2529  14:01:43.825 3 14:01:58.899
4 1:38.703 +1.273 14:03:22.528 4 1:44.993 +2.333 14:03:43.892
5 14:04:59.958 5 1:46.823 +4.163 14:05:30.715
6 1:38.359 +0.929 14:06:38.317 6 1:45.522 +2.862 14:07:16.237
7 1:38.054 +0.624 14:08:16.371 7 1:46.474 +3.814 14:09:02.711
8 1:38.524 +1.094 14:09:54.895 8 1:47.248 +4.588 14:10:49.959
9 1:38.655 +1.225 14:11:33.550 9 1:47.122 +4.462 14:12:37.081
(9) Sarracino Giulio (919) Elia Daniele

1 13:58:28.149 1 13:58:35.905
2 1:30.917 +2.488  14:00:08.066 N 1:52.218 | 14:00:28.123
3 1:38.594 +1.165 14:01:46.660 3 1:56.033 +3.815 14:02:24.156
4 14:03:24.089 4 1:56.750 +4.532 14:04:20.906
5 1:38.169 +0.740 14:05:02.258 5 1:56.905 +4.687 14:06:17.811
6 1:37.517 +0.088 14:06:39.775 6 2:01.553 +9.335 14:08:19.364
7 1:40.083 +2.654 14:08:19.858 7 2:00.588 +8.370 14:10:19.952
8 1:38.834 +1.405 14:09:58.692 8 2:02.977 +10.759 14:12:22.929
9 1:40.224 +2.795 14:11:38.916

(184) Donnarumma Umberto

1 13:58:31.913
2 1:42.591 +2.061 14:00:14.504
3 IEEEE 14:01:55.034
4 1:40.727 +0.197 14:03:35.761
5 1:41.672 +1.142 14:05:17.433
6 1:42.020 +1.490 14:06:59.453
7 1:44.025 +3.495 14:08:43.478
8 1:44.415 +3.885 14:10:27.893
9 1:45.073 +4.543 14:12:12.966

(44) Acierno Michele

1 13:58:37.186
2 1:43.683 +1.932  14:00:20.869
3 1:43.736 +1.985  14:02:04.605
4 1:44.340 +2.589 14:03:48.945
5 1:43.386 +1.635  14:05:32.331
6 1:43.621 +1.870 14:07:15.952
7 1:43.433 +1.682  14:08:59.385
8 1:42.454 +0.703 14:10:41.839
9 14:12:23.590
(957) Scattina Alessandro
1 13:58:30.192
2 1:43.938 +1.391 14:00:14.130
3 1:42.748 +0.201 14:01:56.878
4 1:43.722 +1.175  14:03:40.600
5 1:44.972 +2425  14:05:25.572
6 1:43.718 +1.171 14:07:09.290
7 1:47.926 +5.379 14:08:57.216
8 14:10:39.763
9 1:44.820 +2.273 14:12:24.583

(24) Morgera Daniele

1 13:58:37.708
2 1:44.490 +1.880 14:00:22.198
3 14:02:04.808
4 1:44.467 +1.857 14:03:49.275
5 1:44.310 +1.700 14:05:33.585
6 1:44.732 +2.122 14:07:18.317
7 1:45.548 +2.938 14:09:03.865
8 1:47.237 +4.627 14:10:51.102
9 1:45.259 +2.649 14:12:36.361
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Placido Sorrentino
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